令和 6 年 1 月 31 日

入学予定者（家政学部・栄養学部・児童学部・人文学部・短期大学部）

ご家族及びご関係の皆様

東京家政大学・東京家政大学短期大学部 学長

令和 6 年度入学式（板橋校舎）について

令和 6 年度入学式（板橋校舎）及び学科ガイダンス・クラス懇談会につきまして、下記の通り実施を予定して

おります。

記

1. 入学式

日程 令和 6 年４月 4 日（木）

会場 板橋校舎 ８５周年記念館 大体育室

※ご家族・ご関係者向けに動画配信を行う予定です。

１回目
入場  9:15 ／ 開式  9:30

【対象】家政学部 服飾美術学科／児童学部 児童学科／短期大学部 保育科

２回目

入場 11:15 ／ 開式 11:30

【対象】家政学部 環境共生学科・造形表現学科

人文学部 英語コミュニケーション学科・心理カウンセリング学科・教育福祉学科

３回目

入場 13:15 ／ 開式 13:30

【対象】大学院 人間生活学総合研究科

栄養学部 栄養学科・管理栄養学科／児童学部 初等教育学科

短期大学部 栄養科／学士・編入生

２．学科ガイダンス・クラス懇談会

日程 令和 6 年 4 月 4 日（木） 入学式終了後

会場 板橋校舎 各講義室

※ご家族・ご関係者も参加可能です。

【出席の際の留意事項】

・今後変更等があった場合は、本学ホームページにてお知らせいたします。

・当日食堂は営業しておりません。

以上

問合せ先：教育支援センター 教育・研究支援課

kyomu@tokyo-kasei.ac.jp／03-3961-1934